
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz 
713 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/154/20 Rady Miejskiej we Frampolu 
z dnia 14 grudnia 2020 r.,zmienionym: zarządzeniem Nr 10/2021 Burmistrza Frampola z dnia 26 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIV/167/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 5 lutego 2021 r., zarządzeniem 
Nr 20/2021 Burmistrza Frampola z dnia 23 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXV/179/21 Rady Miejskiej we 
Frampolu z dnia 5 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 32/2021 Burmistrza Frampola z dnia 30 marca 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVI/189/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 23 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 55/2021 
Burmistrza Frampola z dnia 31 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/199/21 Rady miejskiej we Frampolu z dnia 
18 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Frampola z dnia 30 czerwca 2021 r., wprowadza się 
zmiany: 

1. W § 1 kwotę 37.466.746,67 zł zwiększa się o kwotę 154.654,00 zł do kwoty 37.621.400,67 zł, z tego: 

dochody bieżące 27.895.114,87 zł i dochody majątkowe 9.726.285,80 zł, w tym: 

-  kwotę  8.893.706,87 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 3.550,00 zł  do kwoty 8.897.256,87 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 41.702.275,82 zł zwiększa się o kwotę 182.376,00 zł  i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
27.722,00 zł do kwoty 41.856.929,82 zł, z tego: 

wydatki bieżące 28.416.796,88 zł i wydatki majątkowe 13.440.132,94 zł, w tym: 

-  kwotę 8.891.703,17 zł związaną z wydatkami na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami  zwiększa się o kwotę 3.550,00 zł do kwoty 8.895.253,17 zł, 

-  kwotę 15.000,00 zł związana z wydatkami na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii  zwiększa się o kwotę 4.800,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 4.800,00 zł do kwoty 
15.000,00 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W § 8 pkt. 1 określa się plan przychodów zakładu budżetowego w kwocie 1.580.000,00 zł oraz plan 
kosztów w kwocie 1.613.000,00 zł .zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2021 r.

Poz. 3588



5. W § 10 pkt.1 wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na 
sołectwa w łącznej kwocie 302.513,05 zł, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Lech Kaczor 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3588



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 75 000,00

75801 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

851 0,00 16 104,00

85195 0,00 16 104,00

0,00 16 104,00

900 0,00 60 000,00

90026 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 151 104,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

bieżące 151 000,00 151 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Różne rozliczenia 12 004 266,00 12 079 266,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 308 628,00 5 383 628,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 308 628,00 5 383 628,00

Pozostała działalność 11 012,00 27 116,00

Ochrona zdrowia 11 012,00 27 116,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 012,00 27 116,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 997 901,00 1 057 901,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 62 000,00

Strona 1 z 2

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00

bieżące 18 695 754,00 18 846 858,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 9 726 285,80 9 726 285,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 726 285,80 9 726 285,80

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/202/21
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 27 lipca 2021r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3588



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 3 550,00

85503 0,00 70,00

0,00 70,00

85513 0,00 3 480,00

0,00 3 480,00

razem: 0,00 3 550,00

0,00 0,00

0,00 154 654,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Rodzina 8 553 960,00 8 557 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30,00 100,00

Karta Dużej Rodziny 30,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 600,00 22 080,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 600,00 22 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 726 285,80 9 726 285,80

bieżące 8 893 706,87 8 897 256,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 37 466 746,67 37 621 400,67

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3588



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
950 000,00   950 000,00   0,00   0,00   0,00   950 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

950 000,00   950 000,00   0,00   0,00   0,00   950 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
57 000,00   57 000,00   57 000,00   5 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
57 000,00   57 000,00   57 000,00   3 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
35 000,00   35 000,00   35 000,00   5 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
35 000,00   35 000,00   35 000,00   3 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 118 300,00   3 118 300,00   2 983 300,00   2 484 500,00   498 800,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
3 121 300,00   3 121 300,00   2 986 300,00   2 484 500,00   501 800,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

4 17
przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego:

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

WYDATKI BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/202/21
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 27 lipca 2021r.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3588



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
387 609,00   387 609,00   362 910,00   109 400,00   253 510,00   3 699,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
2 922,00   2 922,00   0,00   0,00   0,00   2 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390 531,00   390 531,00   362 910,00   109 400,00   253 510,00   6 621,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
257 609,00   257 609,00   232 910,00   79 400,00   153 510,00   3 699,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
2 922,00   2 922,00   0,00   0,00   0,00   2 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 531,00   260 531,00   232 910,00   79 400,00   153 510,00   6 621,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
3 699,00   3 699,00   0,00   0,00   0,00   3 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
2 922,00   2 922,00   0,00   0,00   0,00   2 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6 621,00   6 621,00   0,00   0,00   0,00   6 621,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 805 807,58   9 805 807,58   8 137 256,58   6 679 662,00   1 457 594,58   1 395 000,00   273 551,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-20 922,00   -20 922,00   -20 922,00   0,00   -20 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
78 000,00   78 000,00   78 000,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 862 885,58   9 862 885,58   8 194 334,58   6 679 662,00   1 514 672,58   1 395 000,00   273 551,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6 618 929,00   6 618 929,00   5 610 177,00   5 046 392,00   563 785,00   800 000,00   208 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 693 929,00   6 693 929,00   5 685 177,00   5 046 392,00   638 785,00   800 000,00   208 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
13 145,00   13 145,00   13 145,00   0,00   13 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
88 145,00   88 145,00   88 145,00   0,00   88 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
418 950,00   418 950,00   373 450,00   118 700,00   254 750,00   45 000,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-20 922,00   -20 922,00   -20 922,00   0,00   -20 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
398 028,00   398 028,00   352 528,00   118 700,00   233 828,00   45 000,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
184 000,00   184 000,00   184 000,00   0,00   184 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-20 922,00   -20 922,00   -20 922,00   0,00   -20 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
163 078,00   163 078,00   163 078,00   0,00   163 078,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
130 785,58   130 785,58   130 785,58   0,00   130 785,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133 785,58   133 785,58   133 785,58   0,00   133 785,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
25 683,58   25 683,58   25 683,58   0,00   25 683,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
28 683,58   28 683,58   28 683,58   0,00   28 683,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
142 012,00   142 012,00   142 012,00   41 212,00   100 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-4 800,00   -4 800,00   -4 800,00   0,00   -4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
20 904,00   20 904,00   20 904,00   10 904,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
158 116,00   158 116,00   158 116,00   52 116,00   106 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
15 000,00   15 000,00   15 000,00   2 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-4 800,00   -4 800,00   -4 800,00   0,00   -4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4 800,00   4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
15 000,00   15 000,00   15 000,00   7 300,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   
przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3588



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
-4 800,00   -4 800,00   -4 800,00   0,00   -4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
11 012,00   11 012,00   11 012,00   11 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
16 104,00   16 104,00   16 104,00   6 104,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
27 116,00   27 116,00   27 116,00   17 116,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
11 012,00   11 012,00   11 012,00   11 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6 104,00   6 104,00   6 104,00   6 104,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
17 116,00   17 116,00   17 116,00   17 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 076 425,44   1 725 599,50   1 618 799,50   231 600,00   1 387 199,50   101 800,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   4 350 825,94   4 350 825,94   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   72 000,00   12 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6 148 425,44   1 797 599,50   1 690 799,50   243 600,00   1 447 199,50   101 800,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   4 350 825,94   4 350 825,94   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 083 474,80   299 600,00   294 600,00   166 500,00   128 100,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   2 783 874,80   2 783 874,80   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
3 095 474,80   311 600,00   306 600,00   178 500,00   128 100,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   2 783 874,80   2 783 874,80   0,00   0,00   
121 000,00   121 000,00   121 000,00   121 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
131 000,00   131 000,00   131 000,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 766 874,80   

przed zmianą 2 766 874,80   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 766 874,80   

przed zmianą 2 766 874,80   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   
przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3588



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 860 572,65   18 420 439,71   15 408 416,71   10 341 255,00   5 067 161,71   2 187 499,00   704 524,00   0,00   0,00   120 000,00   13 440 132,94   13 440 132,94   0,00   0,00   
-27 722,00   -27 722,00   -27 722,00   -2 000,00   -25 722,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
178 826,00   178 826,00   175 904,00   22 904,00   153 000,00   2 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 011 676,65   18 571 543,71   15 556 598,71   10 362 159,00   5 194 439,71   2 190 421,00   704 524,00   0,00   0,00   120 000,00   13 440 132,94   13 440 132,94   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 553 960,00   8 553 960,00   346 960,00   319 684,00   27 276,00   0,00   8 207 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
3 550,00   3 550,00   3 550,00   0,00   3 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 557 510,00   8 557 510,00   350 510,00   319 684,00   30 826,00   0,00   8 207 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
30,00   30,00   30,00   0,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
70,00   70,00   70,00   0,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
70,00   70,00   70,00   0,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
70,00   70,00   70,00   0,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 600,00   18 600,00   18 600,00   0,00   18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 480,00   3 480,00   3 480,00   0,00   3 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 080,00   22 080,00   22 080,00   0,00   22 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 600,00   18 600,00   18 600,00   0,00   18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 480,00   3 480,00   3 480,00   0,00   3 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
22 080,00   22 080,00   22 080,00   0,00   22 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 891 703,17   8 891 703,17   676 846,39   392 110,50   284 735,89   0,00   8 214 856,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 550,00   3 550,00   3 550,00   0,00   3 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
8 895 253,17   8 895 253,17   680 396,39   392 110,50   288 285,89   0,00   8 214 856,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
41 856 929,82   28 416 796,88   16 236 995,10   10 754 269,50   5 482 725,60   3 140 421,00   8 919 380,78   0,00   0,00   120 000,00   13 440 132,94   13 440 132,94   0,00   0,00   

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   
przed zmianą 0,00   

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 11 520 181,80   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   
przed zmianą 11 520 181,80   
zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

11 520 181,80   OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3588



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/202/21 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 27 lipca 2021r 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  PO ZMIANACH NA 2021 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj i kwota dotacji przed zmianą Rodzaj i kwota dotacji po zmianie 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja celowa 

600 60014 2710   900.000,00   900.000,00 

801 80104 2310   50.000,00   50.000,00 

853 85311 2710   7.000,00   7.000,00 

900 90013 2710   1.800,00   1.800,00 

900 90017 2650 100.000,00   100.000,00   

900 90017 6210   17.000,00   17.000,00 

921 92109 2480  420.000,00   420.000,00  

921 92116 2480  180.000,00   180.000,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
100.000,00 

 
600.000,00 

 
975.800,00 

 
100.000,00 

 
600.000,00 

 
975.800,00 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 75412 2820   3.699,00   6.621,00 

801 80101 2590  800.000,00   800.000,00  

801 80103 2590  300.000,00   300.000,00  

801 80113 2360   45.000,00   45.000,00 

801 80150 2590  250.000,00   250.000,00  

926 92605 2360   80.000,00   80.000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

- 1.350.000,00 128.699,00 - 1.350.000,00 131.621,00 

OGÓŁEM    DOTACJE : 100.000,00 1.950.000,00 1.104.499,00 100.000,00 1.950.000,00 1.107.421,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3588



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/202/21 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 27 lipca 2021r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDZETOWEGO NA ROK 2021 

PO ZMIANACH 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 134.501,71 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 134.501,71 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 134.501,71 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 101.501,71 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101.501,71 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 101.501,71 

 
Przychody 1.580.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.580.000,00 

 90017  Zakłady gospodarki  komunalnej 1.580.000,00 

   Koszty 1.613.000,00 

900   Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska 1.613.000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.613.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3588



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXVIII/202/21 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 27 lipca 2021r. 

WYKAZ ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ  SOŁECKI  W 2021 R. PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Dział/Rozdział/§ Kwota  Cel przeznaczenia Dział/Rozdział/§ 
Po zmianach 

Kwota Cel przeznaczenia po 
zmianach w sołectwach, w 
których dokonano zmiany 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Chłopków 600/60016/4270 20.596,46 
 

Remont drogi gminnej nr 1915 600/60016/4270 20.596,46 
 

 

2. Karolówka 900/90015/4270 
 
 

900/90095/4210 

4.899,57 
 
 

20.000,00 

Wymiana oświetlenia ulicznego na 
lampy typu LED 
 
Zakup materiałów do wykonania 
ogrodzenia placu zabaw (5.000,00 
zł), zakup urządzeń na plac zabaw 
(15.000,00zł)  

900/90015/4270 
 
 

900/90095/4210 

4.899,57 
 
 

20.000,00 

 

3. Kąty 900/90015/6050 
 

19.510,23 
 

Budowa oświetlenia ulicznego 
 

900/90015/6050 
 

19.510,23 
 

 

4. Komodzianka 700/70095/4210 
 
 

921/92109/4270 
 

7.000,00 
 
 

12.552,01 

Zakup materiałów do remontu 
zbiornika p.poż. 
 
Remont opaski wokół świetlicy 
wiejskiej 

700/70095/4210 
 
 

921/92109/4270 

7.000,00 
 
 

12.552,01 

 

5. Korytków 
Mały 

600/60016/4270 
 

900/90015/4270 
 
 

921/92109/4210 

4.000,00 
 

5.000,00 
 
 

15.440,01 

Remont drogi gminnej 
 
Wymiana oświetlenia ulicznego na 
lampy typu LED 
 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

600/60016/4270 
 

900/90015/4270 
 
 

921/92109/4210 

4.000,00 
 

5.000,00 
 
 

15.440,01 

 

6. Teodorówka - 
Kolonia 

600/60016/4270 
 

15.207,12 
 

Remont drogi gminnej 
 

600/60016/4270 15.207,12  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3588



7. Pulczynów 921/92109/4270 
 

16.251,56 
 

Utwardzenie placu asfaltem wraz z 
odprowadzeniem wody przy 
świetlicy wiejskiej 
 

921/92109/4270 16.251,56  

8. 
 

Radzięcin 801/80195/4270 
 

900/90015/6050 
 

25.683,58 
 

12.000,00 

Utwardzenie placu oraz ułożenie 
kostki przy szkole podstawowej 
Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego 
 

801/80195/4270 
 

900/90015/6050 

25.683,58 
 

12.000,00 

 

9. Rzeczyce 600/60016/4270 
 

900/90015/6050 
 

9.000,00 
 

12.928,01 
 

Remont drogi gminnej w obrębie 
Kąty 
Budowa oświetlenia ulicznego 
 

600/60016/4270 
 

900/90015/6050 

9.000,00 
 

12.928,01 

 

10. Smoryń 900/90015/6050 
 

20.512,90 
 

Budowa oświetlenia ulicznego 
 

900/90015/6050 
 

20.512,90 
 

 

11. Stara Wieś 600/60016/4270 
 
921/92109/4270 

 
 

921/92109/4210 
 

6.000,00 
 

6.878,23 
 
 

4.000,00 
 

Remont drogi gminnej w obrębie 
Kąty 
Remont pomieszczenia w świetlicy 
wiejskiej 
 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

600/60016/4270 
 
921/92109/4270 

 
 

921/92109/4210 

6.000,00 
 

6.878,23 
 
 

4.000,00 

 

12. Teodorówka   900/90015/4270 29.871,13 Wymiana oświetlenia ulicznego na 
lampy typu LED 

900/90015/4270 29.871,13  

13. Wola Kątecka 921/92109/4270 14.831,12 Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 921/92109/4270 14.831,12  
 

14. Wola 
Radzięcka 

921/92109/4270 
 

22.351,12 
 

Remont pomieszczenia i wejścia do 
świetlicy wiejskiej 

921/92109/4270 22.351,12 Wykonanie opaski 
odwodnieniowej oraz 
dojazdu do świetlicy z 
kostki brukowej  

 Razem  302.513,05   302.513,05  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3588


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dotacje
	Załącznik 4 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu komunalnego
	Załącznik 5 fundusz sołecki

		2021-08-27T12:31:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




